

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ دسمبر ۲۰۱۹

ساکنان دوزخ از بازی با آتش نمی ترسند!

سه شنبه - ۰۳ جدی ۱۳۹۸ - کابل: "گلبدین" در اولین سخنرانی اش بعد از اعلام نتایج اولیه به اصطلاح انتخابات ریاست جمهوری، ضمن آن که انتخابات را در کل یک نمایش مسخره "مضحک" نامید، به طرفهای درگیر به خصوص کمیسیون شکایات انتخاباتی و باند "غنی احمدزی" به صورت تهدید آمیز هوشدار داد که از افغانستان، عراق، لبنان و سوریه نمانند. در یادداشت امروز توجه شما را به همین گفته ها جلب می نمایم:

۱- این که "گلبدین" پروسه انتخابات را در کل "مضحک" خواند، فکر می کنم حرف راستی است که نفهمیده و بدون تعمق لازم آن را بیان داشته است. زیرا همه می دانیم که در یک کشور اشغال شده و مستعمره که حرف اول و آخر را نیروهای استعماری اشغالگر می زنند، رفتن پای چنین بازی هائی به علاوه آن که "مضحک"، "خیانت پیشگی" و خاک زدن به چشم مردم است، به نسبت ظرفیت فریب بالقوه اش، تأثیر آور و غم انگیز نیز می باشد. یعنی وقتی "گلبدین" پروسه را "مضحک" خوانده، هرچند تمام حقیقت را بیان نداشته، باز هم قابل تأیید است. منتها سوالی که مطرح می گردد، این است:

از آن جایی که در یک بازی مسخره و مضحک، عمدتاً دلقکان و مسخره ها بازیکن اصلی و مرکزی اند، جای دارد "گلبدین" پاسخ گوید که خودش در این خیل دلقکان در مقام چندم قرار داشته است، اگر قرار باشد میزان رأی اعلام شده را معیار قرار دهیم، فعلاً خودش در مقام سوم قرار دارد، آیا می شود پرسید، دعوای ایشان جهت رسیدن به مقام اولی، یعنی دلقک برتر بودن است؟

۲- و اما به ارتباط هوشدار تهدید آمیز "گلبدین" و برحذر داشتن دولت دست نشانده تا افغانستان را "لبنان، عراق و سوریه" نماند، باید نوشت:

الف- این که کسی بیاید و بعد از ۴۲ سال خونریزی و کشتار مردم بیگناه و اشغال کشور به وسیله ۴۴ کشور اشغالگر، کسی را از لبنان ساختن، عراق ساختن و یا سوریه ساختن افغانستان بترساند بدان ماند که کسی بیاید مریضی را که با "ایدز، سرطان و وبا" دست به گریبان بوده، هر سه مرض فرد مذکور را به طرف مرگ محتوم می کشاند، از سرماخوردگی و یا گلودرد بترساند.

"گلبدین" ها باید بدانند که افغانستان از چهاردهه بدین سو در شرایط بدتر از امروز عراق، لبنان و سوریه دچار است، به مریضی می ماند که در آستانه مرگ است و از تب ترسی ندارد. این که افرادی می آیند و دیگران را از شرایط

کشور های دیگر برحذر می دارند، از یک سو بدان ماند که اهل دوزخ را از بازی با آتش بترسانیم و از جانب دیگر مبین آن است که گوینده یا از احوال واقعی کشور بی اطلاع است و یا این که با این گفته ها نیز می خواهد خاک به چشم مردم بپاشد.

ب- هرچند "گلبدین" در جنایت آفرینی و جنایت گستری آدم صادقی است و این توانائی اش را در جریان نیم قرن اخیر بار ها به اثبات رسانیده است، با آنهم در این که فعلاً قادر باشد اوضاع افغانستان را بدتر از آنچه هست بسازد، گذشته از این که بالاتر از سیاهی رنگی نیست و نمی شود آن را بدتر ساخت، "گلبدین" نمی خواهد بگوید که توانائی های دیروزش مثبتی بر کمکهای بادارانش بود. یعنی آنها می خواستند تا اوضاع را بد سازند و این وسیله بی اراده و غلام گوش به فرمان را کوک می کردند، تا افغانستان را به خون و آتش بکشد. تهدید امروزش نیز زمانی می تواند مؤثر باشد، که همان منابع مجدداً به وی وظیفه کشتار مردم و شغل "قصاب کابل" را مجاز بدانند در غیر آن آدمکی است که با یک "پنکه" امپریالیسم و نوکرش "غنی احمدزی" جایش را تر خواهد نمود.

پ - در هوشدار تهدید آمیز "گلبدین" و برحذر داشتن دولت دست نشانده از حرکت به سمت عراق و لبنان، می تواند ترس بزرگ "گلبدین" نیز نهفته باشد. ترس آمدن مردم بر سرکها و تعیین سرنوشت خود و کشور، در عوض سپردن به دلچکان استعمار آنهم پشت در های بسته، بر روی سرک و با مشارکت عمومی مردم است. هرگاه منظور "گلبدین" بیان این ترس نهانش باشد می باید به وی حق داد. زیرا تاریخ کشور ما ثابت ساخته تا زمانی که مردم در صحنه نیامده اند، نوکران استعمار هرچه توانسته اند در پشت در های بسته علیه کشور و مردم انجام داده اند، مگر زمانی که مردم خود به صحنه و سرک آمده اند، نوکران استعمار را به مانند خود استعمار راهی زیاله دان تاریخ حد اقل در همان مقطع نموده اند.

هموطنان گرامی!

ما مردم نه تنها از عراق شدن و لبنان شدن کشور نباید بترسیم، بلکه باید بکوشیم با بیشترین قوت به سرکها برآمده، تعیین سرنوشت ما را به دست خود بگیریم.

سرکها ما را می طلبد!!